Башкортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Биккол  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452058, БР, Бишбүләк районы,
Биккол  ауылы,  Үзәк  урамы, 26
8(347)4323128

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Биккуловский сельсовет
452058, РБ, Бижбулякский район, село Биккулово,
ул. Центральная, 26
8(347) 4323128

КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан утвержденный  22.12.2016 года №49/17-27 “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018  и 2019 годов “
Заслушав информацию главы сельского поселения  сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
                                      РЕШИЛ:
Принять к сведению  исполнение бюджета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  утвержденный 22.12.2016 года №49/17-27  “О бюджете сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019  годов “  (Приложение прилагается)

Глава сельского поселения                                    Р.Н.Ахметшин

с.Биккулово
№ 79/34-27
от   16 февраля 2018  года

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]